
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32109003U

2. Data e Regjistrimit 01/09/2003
3. Emri i Subjektit DEIVI-2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 30/10/200120/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga " 
Bajram Curri"; Pallati "Aviacioni i Ri"; Shkalla 2; Kati I; 
Apartamenti 33. 

75.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit per zbatim: punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge 
kat.VJV, ndertime rruge kat III,II,I, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim dhe asfaltim 
sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji etj.Pre 
betonarmeje dhe metalike, punime karpentjerie metalike, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomime, veshje 
fasadash etj, mirembajtje e zhvillime te dekorit ne mjedise 
urbane veshje fasadash. Ne fushen e tregtise import-eksporti 
me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale bujqesore,veshmbathjeve, materialeve 
te ndertimit, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te 
perpunuara dhe te pa perpunuara, te bimeve medicinale , te 
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lendeve drusore, plastike, duraluminit, tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha te tiera 
hanien e bar bufeve. restoranteve. pikave te servisit. lavazhit. 
eVeprimtarite e konvertimit te monedhes, ( EXCHANGE) si 
dhe veprimtari te tjera te natyres financiare, te lejuara nga 
ligji. Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te 
tretet, ne emer dhe per llogari te nje subjekti tjeter financiar 
jobanke. Sherbimet e Unionnet - Wester Union. Veprimtari e 
agjentit per transferte parash, ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke. Agjensi imobiliare (shitje-blerje 
te pasurive te tundshme dhe te patundshme).
Luçiana Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2025 Deri: 04/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luçiana Balla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES DURRES LAGJA NR.13 
,RRUGA PAVARESIA OBJEKT ME LEJE NR 4/144 
ZONA KADASTRALE 8518 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEIVI-2001
E-Mail: ballaluciana@yahoo.com  
Telefon: 0682046932  
Të Tjera: u dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 date 
05.06.2008. Depozitim i vendimit dt. 02.08.2010 me cn-
428734 ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per 
rritjen e kapitalit  Znj. Shpresa Breçani me liçense 143.

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


